SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3901/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 012410/2015-30,

            RESOLVE

 Considerar designada a Professora do Magistério Superior ELISANA BATISTA

DOS  SANTOS, do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  para  responder  pela

Direção da Faculdade de Engenharia Florestal do Campus Universitário de Altamira,

FCC-Nível  Único,  em  decorrência  do  afastamento  do  titular,  Professor  DEIVISON

VENICIO SOUZA, e da Vice-Diretora, Professora MÁRCIA ORIE DE SOUSA HAMADA,

no período de 29 de abril  a 1º de maio de 2015, para participarem do Seminário

“Degradação  Florestal  na  Amazônia:  os  desafios  de  pesquisa  para  a  gestão  das

florestas degradadas”, em Belém/PA.

  Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 6 de novembro de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3901/2015
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy